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İdare Mahkemesi Mühendis ve

Mimar Odalarının Mesleki Denetim

Yapmasını Kabul Etti!

Son yıllarda; ülkemizde mü-

hendislik ve mimarlık hizmetle-

rinin denetimi konusunda tüm

Odalar güçlüklerle karşılaşmak-

tadır, Özellikle 1994 Yerel Seçim-

leri'nden sonra oluşan bazı yerel

yönetimler ve bilhassa büyükse-

hir belediyelerin mühendis ve

mimarları dışlayıcı tutumları

açıkça belli olmuştur, Ankara Bü-

yükşehir Belediyesi, bu düşman-

lığı "Mimari Engeli Aştık" ya-

zan pankartlar asmaya kadar tır-

mandırmıştır.

Mesleki Denetim yaptırma-

yan bir mühendise verilen ceza-

yı, Ankara 6. idare Mahkemesi

onaylayarak Mesleki Denetim iş-

levini mevzuata ve hukuka uy-

gun bulmuştur.

Tüm politik baskılara karşı

birçok bölgede uygulanmasına

çalışılan Mesleki Denetim hiz-

metleri, bu Danıştay Kararı ile

hukuksal güç kazanarak geliştire-

cek ve Mühendisler - Mimarlar

Halkm Hizmetinde olmaya de»

vam edecektir.

Saygılarımla,

İL İZMİR VE ÇEVRESİNİN
JEOTEKNIK-DEPREM SORUNLARI SEMPOZYUMU
İzmir Ülkemizin üçüncü büyük Metropolitan Şehri olup, aşırı göç, hızlı nüfus

artışı ve teknolojinin gereksinimine bağlı olarak, oldukça yoğun inşaat ve imar fa-
aliyetlerinin gerçekleştirildiği bir yer konumundadır. Halen, İzmir metrosunun 7.9
km'lik birinci aşamasının inşaası Halil Rıfat - Bornova arasında sürdürülmektedir.
Yeni arazilerin imara açılması ve toplu konut alanlarında çok katlı binaların yapıl-
masının söz konusu olması, İzmir çevre otoyolu ve atık su arıtma kanallarının çok
farklı jeolojik birimlerden geçmesi ve eski taş ocaklarının rekültüvasyonu gibi hu-
suslar önemli jeoteknik sorunları da gündeme getirmektedir,

İzmir Metropolitan alanı, farklı eolojik birimlerin yeraldıgı Mr alan üzerinde
kurulmuş bulunmaktadır Farklı jeolojik birimlerde karşılaşılan jeoteknik problem-
ler/ birbirinden farklıdır. Geçmişte, sorunsuz alanlarda yapılaşma için yer seçimi
mümkün iken günümüzde, sorunlu alanlarda da çok katlı ve önemli yapıların in-
şaası söz konusu olmaktadır. Ayrıca, yeni imara açılabilecek yerlerin yetersiz oluşu,
eski imar planlarının revizyonunu ve inşaa edilen yapıların boyutlarının artması-
nı da gerekli kılmaktadır.

Bu sempozyumun amacı, öncelikle İzmir ve yöresinde karşılaşılan ve karşılaşıl-
ması beklenilen jeoteknik problemleri akademisyenlerin ve uygulayıcıların birlik-
te yeraldıgı bir ortamda tartışılmasını sağlamak, benzer sorunlarla karşılaşılması
ihtimali olanlara yardımcı olmak ve ilgili kurum ve kuruluşları izmir'in jeoteknik
sorunları konusunda uyarmaktır.
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